
ù Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano ■ Villacidro

IIP

Riunione Cunsinlin ili Ammiiiìstni/ionc tifi 24.liy.2llll>

PissMenie

Consigliere

Consigliere

Presidente

Cimi pini l'i ile

Componente

OGGETTO

Membri intervenuti:

Luta

Saiulro

Francesco

Collegio liei Revisori:

Antuiiio

l-'ran cesta

Alessandro

Argioias

At/ori

Chia

Serrati

Nacera

Ptrino

Dellheraztone n° 65

Presenti Assenti

X

\

X

X

.\

X

Segretario: Giuseppe LaritlT;!

ACQUISTO AUTOMEZZO AZIENDALE PER LAVORI DI MANUTENZIONE

ORDINARIA DL-LLE AREE CONSORTILI

RELAZIONE

Premesso che il Consorzio Industriale Provinciale Medici Campidano Villacidro. possiede un

furgone aziendale tipo Autocarro Fiato Seudo immatricolato nell'anno 2001. utilizzalo per ì

lavori di manutenzione dell'area consortile, il quale risulta ormai non funzionante ed obsoleto e

pertanto si rende necessaria la sostituzione:

Che dall'indagine effettuata dall'Ufficio Tecnico, è slato individuato il seguente automezzo

idoneo per lo svolgimento delle attività di competenza del servizio manutenzioni: l-'iat - Nuovo

Dohló Work Up 3 posti, motore 1.6 Mullijet. 120 CV. euro 6, allestito con ribaltabile

trilaterali;

Che all'uopo sono siali richiesti, dal geom. Ugo Bonino dell'Ufficio Tecnico Consortile,

appositi preventivi di spesa per l'acquisto del nuovo automezzo, alle seguenti Ditte:

S ACHNTRO Cagliari:

/ AUTOPARCO Viikieidro:

/ RIKARD ASSISTENCE S.R.I..S. Carbonia;

Rilevato che l'offerta più vantaggiosa, come attestalo dal (ieom. Ugo Bonino. è risultata essere

ciucila presentata dalla Società Autoparco Villacidro S.r.l. con sede legale in Villacidro Zona

Industriale, per l'importo complessivo di € 26.750.0(1 iva compresa;

Visto l'art. 36 del D.lgs 50/2016 in materia dì acquisti sotto la soglia di euro 40.000.00:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri;

♦ Visti gli alti citali in relazione:

♦ Consideralo che non si registrano osservazioni da parie dei Collegio dei Revisori dei Conii:

♦ Proso alto dell'astensione del Consigliere Chia



DELIBERA

1) DÌ autorizzare l'acquisto dell'autoveicolo tipo Fial Dohlò Work-up 1.6 Muitijel 16V

120CV E6. con cassone ribaltabile, dalla Società Autoparco Villacidro S.r.l. con sede

legale in Villacidro Zona Industriale, la quale ha presentalo l'offerta più vantaggiosa per

un importo complessivo di € 26.750.00 iva compresa:

2) Di incaricare il geom. Ugo Boriino, dell'Ufficia Tecnico Consortile, a procedere

all'acquisto avvalendosi della Piattaforma ME.PA:

3) Di imputare le somme previste per l'acquisto dell'autoveicolo sul capitolo 2.12.27.0

"Acquisto automezzi ":

4) Di dare atto che la presente deliberazione, considerata la sua urgenza, sia

immediatamente esecutiva.

IL PRESIDI

uca Ami

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE II Direttore

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

- 1
PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Rcsponsahilc della Raginneiiu

Si attesta che la presente delfborsziono è slata pubblicata idi*Albo Consonili; in d;iia

e vi rimarrà affissa per 30 giorni consimili vi • (ari. 32 e. 2 Statuto Consonile)

1 6 OTT. 2019

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA


